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OABIK inviterer herved alle interesserte lag til FOTBALLSERIEN sommer 2022. Det tilbys spill i 7er for 
både damer og herrer, samt 5er for herrer. OBS!!!  5er fotball spilles kun på onsdager inne i 
Manglerudhallen. Blir det nok mix-lag vil det bli en egen serie, om ikke vil de bli satt inn i herre-serien. 
Forbehold om nok påmeldte lag og nok påmeldte dommere. Spørsmål om fotballserien kan rettes til 
Mathias i OABIK på telefon 99290370. 
 
Laget må, for å kunne delta i seriespillet, være medlem av Oslo og Akershus Bedriftsidrettskret.  
Lag som i henhold til NIFs lov ikke har mulighet til å danne et bedriftsidrettslag kan delta etter å ha 
signert en tilknytningsavtale. I stedet for medlemskontingent må laget betale en tilknytningsavgift 
på ca. kr. 4750,- Dette kommer i tillegg til startkontingent og dommeravgift. 
(Søknad om medlemskap finnes på våre internettsider https://oa.bedriftsidretten.no 
Det er mulig for de fleste å starte et ”bedriftsidrettslag”. Små bedrifter kan slå seg sammen til ett lag, 
mulighetene er mange (kontakt oss på telefon 90981584)  
 
HVEM KAN DELTA! 
Spillerne må være fylt 15 år. Ansatte i bedriften kan spille både aktiv fotball og bedriftsfotball. 
For spillere som ikke er ansatt i bedriften, spillere på dispensasjon, gjelder fortsatt regelen om at aktive 
spillere mellom 15 og 30 år ikke kan delta. Damer kan delta på herrelag.  
Dispensasjonssøknad, tilsendte faktura må være betalt for at dispensasjonen skal være gyldig. 
Gebyr kr. 300,- pr. sesong. (Skjema finnes på vår nettside. Det er også mulig å søke om dispensasjon for å 
delta på flere lag i seriespillet. Se regler og søknad på vår nettside. 
 
DOMMERE! 
OABIK tar forbehold om at det meldes på nok dommere til å gjennomføre seriespillet. 
Vi trenger ca. 35 dommere for å gjennomføre seriespillet på en forsvarlig måte. 
 
5 er Herrer 
Vi viderefører 5 mannsserien også i 2021.Kampene vil bli spilt på banestørrelse 20 x 40 meter. Kampene 
spilles i fotballhallen på Manglerud på onsdager. 5 spillere på banen av gangen inkludert keeper.  
Spilletid 2 x 25 minutter OBS: De første 36 lagene er sikret plass! 
 
7 er herrer, damer og mix 
Spilletid 7er er 2 x 30 minutter 
 
Kampene vil i sesongen 2022 spilles på Domus Athletica kunstgress (ikke 100%), Kalbakken kunstgress, 

Grorud kunstgress, Prinsdal kunstgress, Manglerud Fotballhall, Nye Voldsløkka, Humleby 7er og Furuset 

trimmen 7er. 

 

Det har de senere årene vært en økende tendens til at lag melder forfall til kamper, og dette går 

alltid utover en uskyldig motstander. For å få ned antallet avlyste kamper, vil det faktureres et gebyr 

til det laget som avlyser en kamp. Dette vil kun kunne fravikes i helt spesielle tilfeller. Lag som ikke 

melder ifra at de ikke kan stille, og motstander møter opp, vil bli fakturert et gebyr. Gebyrets 

størrelse vil bli fastsatt før sesongstart. 

 

Alle kampene spilles etter NBIF`s håndbok, NFF`s reglement samt seriens kampreglement. 

https://oa.bedriftsidretten.no/


     

Kampene spilles på ukedager mandag t.o.m. torsdag i tidsrommet mai t.o.m oktober.  

 

Det avvikles ikke kamper i perioden skolens ferier 
De fleste divisjoner og avdelinger avvikles med 11 lag, og serien settes opp etter oppnådde resultater i 
fotballserien 2021. OABIK setter opp dommere til alle kamper (med forbehold om at nok dommere melder 
seg). 
 

MERK: Siste påmeldingsfrist er satt til 13. april 2022 
Påmeldingsskjema finner du på Fotball - sommer (bedriftsidretten.no) 

 
Faktura sendes fra OABIK så fort klarsignal for oppstart er satt. 
For de lag som kun deltar i fotball, genererer en påmelding faktura på følgende: 
Startkontingent, dommeravgift og medlemskontingent / tilknytningsavgift. 
Dommeravgift faktureres etter at serien er satt opp. 
 
Startkontingenten dekker serieadministrasjon, garderobeavgift/baneleie, skadebehandlingsforsikring, 
abonnement på bladet Bedriftsidrett i Oslo og kommunale avgifter. Vi må ta forbehold om prisen p.g.a. Oslo 
Kommunes baneleie for bedriftsidrett. Denne kostnaden vil eventuelt bli etter fakturert før seriestart. 
 
Det er en obligatorisk behandlingsforsikring inkludert i startkontingenten.  
Se https://oa.bedriftsidretten.no for vilkår og informasjon om behandlingsforsikringen. 

Dommeravgiften vil bli fakturert alle lag direkte fra Fotballdommerlauget etter at avdelings-
oppsettet er klart. Dommeravgiften for 21/22 var kr. 220,- pr. lag pr. kamp. Normalt 10 kamper, men 
årets avgift er enda ikke satt.  
 
Startkontingenten for alle lag sommersesong 2022 vil være 13.725,-      

 
Lag som ikke er påmeldt innen fristens utløp kan ikke påregne og bli satt opp i riktig divisjon. 

Laget er ikke påmeldt før både påmelding og betaling er OABIK i hende. 

Lag som trekker seg etter at serien er satt opp, får ikke tilbakebetalt innbetalt startkontingent. 

Lag som trekker seg etter at kampene er startet, får ikke refundert startkontingenten og ilegges et  

gebyr på kr. 5.000,- 

Vi ser gjerne at lagene registrerer en assisterende lagleder som vil få samme info som lagleder. 

Alle spillere skal registreres i «Klubbadmin» (KA) for å være deltagerberettiget og forsikret. 

Dette er lagleders ansvar. 

 

TERMINLISTEN legges ut på Fotball - sommer (bedriftsidretten.no) 
 

 

 

Oslo & Akershus Bedriftsidrettskrets 

 
Christine Kværnæs                 Mathias Hoen Johansen  
    Kretsleder               Fotballansvarlig 

https://oa.bedriftsidretten.no/p/64071/fotball---sommer
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